UBND xã Xuân Du, tỉnh Thanh Hóa thông báo kết quả lựa chọn tổ chức đấu giá 

tài sản: 

I. KẾT QUẢ LỰA CHỌN:  

1. Tên tài sản: Quyền sử dụng 17 lô đất tại điểm dân cư thôn 12, xã Xuân Du, 

huyện Như Thanh (Nay là xã Xuân Du, tỉnh Thanh Hóa). 

2. Tổng giá trị khởi điểm: 8.267.400.000 đồng (Bằng chữ: Tám tỷ, hai trăm sáu 

mươi bảy triệu, bốn trăm nghìn đồng). 

3. Tên, địa chỉ tổ chức đấu giá tài sản được lựa chọn:  

- Công ty đấu giá hợp danh Lam Sơn Sài Gòn - Địa chỉ: 111 Tân Sơn Nhì, Phường 

Tân Sơn Nhì, TP Hồ Chí Minh 

- Tổng số điểm: 95 điểm.  

4. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được đánh giá, chấm điểm kèm